reverenciara Ecclesie, salvo munimine consistat.

Terrainus autem parrochie prefate ecclesie ita se ha-

bet: ab orientali parte in serra de Lastonesella usque

in suraa serra sicut aqua vertitur et perg-it per viam
usque in ipso torrente et descendit per torrentera

usque ad ipsum soliolum de Ag*ravalosa et vadit per

comelam usque in rivo de Lastenosa, et vadit per ri-

vum de Lastenosa et usque in rivo Sancti Martini et

vadit per ribum usque in rivo de Abilia, et transit a

raeridie usque in serra de Solano Malo, et vadit per

serrara et pervenit in rivo qui discurrit de Bago Lar-

darlo, et perg-it de rivo usque in Rinde qui discurrit

de ipsa Portella et de occiduo in podio Abedosa et

perg-it per ipsara serrara usque ad collüra de Pene-

diez, de parte circio discurrit in eolio de Seg-urilies

et perg-it per viara usque in ipsis incisis que fuerunt

factas per Ungulos et pergit per ipsura torrentera

usque in Pórtela et vadit per serrara usque in Gaste -

lleto usque in serra de Lastenosella. Redditus vero

ecclesie est huius per sing-ulos annos solidos V. Pre-

terea subdidit predictus Presul prefatam ecclesiara

taliter dicioni sedis Gerundensis ut orani anno kris-

ma inde accipiat. Scripta liec dos VIH kalendas De-

cerabris. Guielraus Dei g-racia Gerundensis Episco-

pus.

Bernardus levita qui hoc rogatus scripsi cura li-
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teris dampnatis in VIIII linea et suprascriptis in II

linea, die annoque prefixo (1).

MMCCXLVI

Permiso concedido por el rey de Arag-ón, Al-

fonso, al Af)ad del monasterio de San Pedro de Bé-

sala, para que pudiese ediñcar en el antiguo ce-

menterio del monasterio llamado del Prat, en el

año 1171.

Sit notum cunctis quod eg"o Ildefonsos, Dei gracia

Rex Arag-onensis, Comes Barchinone et Marchio Pro-

vincie dono, laudo atque inperpetuum concedo dom-
no Deo et ecclesie Sancti Petri de Bisulduno et tibi

Petro ejusdem loci abbati et ómnibus fratribus tuis

presentibus atque futuris quod melioretis et edifice-

tis et faciatis tabulas et pedrons et casas et operato-

rios et alia que faceré volueritis in ipso ciminterio

Sancti Petri quod antiquitus solebat apellari Prad,

scilicet sicut tenet et terminatur de ipso torrente de

Ganganeli usque ad ipsam vineam Sancti Petri et

hoc dono atque concedo vobis in toto jam dicto ci-

mentherio et in ómnibus partibus suis. Hoc autem
dono atque concedo vobis, tali scilicet modo quod de

ómnibus eximentis que inde exierint quecumque
fuerint, donetis inde michi fideliter medietatem, lé-